Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2019                                                                                                № 98а-р
п.Красноленинский

О проведении месячника
безопасности на водных объектах

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения безопасности населения и предотвращения фактов гибели людей на водных объектах на территории сельского поселения Красноленинский в летний период 2019 года:

1. Провести на территории сельского поселения Красноленинский в период с 01 июля 2019 года по 31 июля 2019 года месячник безопасности людей на водных объектах.
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Красноленинский согласно приложению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «сельские поселения», подразделе «сельское поселение Красноленинский».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением  распоряжения  оставляю  за  собой.

          Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова